
To: EEE (EEF@ odnhn nl]; BEY EEE @odnhnni]
From: HEIEES
Sent Wed 4/15/2020 12:24:33 PM

Subject: Fwd: Geconstateerde overtredingen 7-4

Received: Wed 4/15/2020 12:24:35 PM

ter info. Ik heb nog geen reactie verstuurd. Beter om eerst even te laten rusten.

Begin doorgestuurd bericht:

van: NEINEEEN
Datum: 15 april 2020 om 13:34:32 CEST

Ll kad odnhn.nl>

Kopie: EER ssccivicisstii,
R:s-1:28

Onderwerp: Antw: Geconstateerde overtredingen 7-4

512 5.1.2e )" EE @bpd nl

Geachte heer \ElEghe steBE
Op 7 april is er inderdaad een controle uitgevoerd en de bevindingen zijn, zoals we ook afgesproken hadden

mondeling teruggekoppeld aan onze directievoerder. Hierop is direct actie ondernomen.

Er was een deksel van de emmer af in vak C (in het bijzijn van 12} is dit hersteld) en zij heeft aan de

directievoerder een locatie aangewezen waar een ringslang aangetroffen zou zijn in vak C. Nu wordt gesuggereerd
dat er meerdere emmers open stonden. Tijdens onze reguliere controle zal er ook gezocht worden naar de

betreffende ringslang en het faunascherm is gerepareerd.

Verder blijft het jammer dat er nu niet eens een keer een positieve opmerking wordt gemaakt over de staat van de

schermen van de rest van het gebied! We hebben het nu over 1,6% scherm (vakje C) van het totaal. 98,4% is in orde!

Waarom kunnen dit soort constateringen niet bij een mondelinge mededeling blijven zodat we zaken kunnen

uitleggen en herstellen daar waar nodig. Nu wordt er blijkbaar naast het ontvangen mailbericht één week later ook

nog een papieren brief verstuurd die wij tot op heden niet hebben ontvangen. Blijkbaar wordt er vervolgens wel

verwacht dat wij uiterlijk op 17 april schriftelijk reageren. Dit is dus een reactie termijn voor ons van 2 dagen waar de

Omgevingsdienst zichzelf met een termijn van meer dan een week bedient.

Kunt u mij uitleggen waarom:

1. Het niet mogelijk is om dit soort zaken mondeling af te doen (desnoods aangevuld met een intern logboek

van bezoeken door de inspecteur)?
2. Het niet mogelijk is om bij verzending van een brief deze tevens op datzelfde moment per scan naar ons te

mailen?

44670510



Hartelijke groet,

projectdirecteur GEM Bloemendalerpolder/Weespersluis
te!IKE

WEESPER
~SLUIS
GEM Bloemendalerpolder

lJsbaanpad 1

1076 CV AMSTERDAM

www.bloemendalerpolder.com

www .weespersluis.nl

van: EE) BE <EEEQ @odnhn.ni>

Datum: dinsdag 14 april 2020 om 14:42

Onderwerp: Geconstateerde overtredingen 7-4

Geachte heer |JJEEE. beste BE.
Ter informatie.

Op 7 april hebben wij een controle uitgevoerd.
Geconstateerd is dat:

+ er meerdere onafgesloten emmers aanwezig zijn;
* in afvanggebied C het faunascherm is losgeraakt;
« in afvanggebied C is een ringslang aangetroffen. Hierdoor zijn aanvullende maatregelen in het

kader van de zorgplicht noodzakelijk.

Tijdens de controle is gesproken met de heer [IEEE
Naast dat deze overtredingen al zijn besproken zullen we deze ook vastleggen in een brief met als

termijn 17 april om aan de voorschriften te voldoen en aan te geven welke maatregelen u gaat treffen

ten behoeve van afvanggebied C.

Met vriendelijke groet,
5.1.20

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving
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Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender

toegestaan.
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